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保险费 价格 内容

5,20 €

10,00 €

5,20 €

A4: Camillo Cinema Card Voucher 10,40 €

52,00 €

80,00 €

80,00 €

260,00 €

350,00 €

520,00 €

A1: 欧元5 支助

2023年,可向有关税务部门提交年度工资补偿金的帐目报表,以
此申报该数额。
我们非常感谢你所作的这一贡献。 尤其是如果筹集这笔5美元
不容易的话 @Jugendliche: 你也可以聚在一起！ Lol

A2: Camillo-linen袋
购买的袋子将存放在卡米洛电影院(Handwerk 13),在电影时间
可亲自取达31.12月2023日。 当前电影程序可查到：
 https://www.camillo-goerlitz.de/programm/

A3:  短语 40,000 000个想法-- 全世界仍然需要
这些想法！
看到世界的140个字母或图标

10秒钟,你的陈述将在我们即将到来的卡米洛-索默基诺2023年
的主片前两天播出。 卡米洛小组将审查这些提议,显然种族主义
、性别歧视、反犹太主义和LGBTQIA+敌意不是世界仍然需要
的词语、语言、思想和思想。
票券可以在电影开始前30分钟内在票房取回。 目前的电影节目
可在https://www.camillo-goerlitz.de/programm/上查到,可以通
过预订。 

A5: 50欧元 支助
有了这一捐赠证书,项目是直接和指定用途的,2023年可为税收

  目的提出索赔。 捐赠证书将通过电子邮件发送。
A6: Canapa -> privatevate 000 the streaming 
portal of CamilloKino Görlitz

当地的Görlitz社会文化也是最新的,即： AP-Tu-Deit:-）我们的
流言邀请你们在电影院外观看最优秀的艺术品牌电影。

A7: Canapa -> Inclusion 40,000 your streaming 
gift for a social institutions of your choose

电影是文化！ 和好电影 启发和提问。 有了这笔保险金,你可
以/您捐赠一个青年工作机构、学校或一个退休之家,然后用我们
的Canapa供给十二个月。 Canapa是CamilloKino Görlitz的流
门户。

A8: 儿童电影
有了这个奖金,你可以向40名儿童或青少年群体提供治疗,包括
陪伴人们一个美好的电影下午。 这部电影是按安排选择的。

A9: Camillo Cinema Hall RentalCity 
name(optional, probably does not need a 
translation)

无论是生日还是公司圣诞派对 有了这个奖项,我们的项目得到了
专门的支持,作为回报,我们的电影室将在2023年11月或12月提
供给你们。 很高兴我们当时的剧情片作为私人演示。 可能的
日期： 星期二 - 星期六

A10: 500欧元支助
这笔捐款为该项目提供直接和专用支助。 2023年,可向有关税
务部门提交年度工资补偿金的帐目报表,以此申报该数额。

https://www.camillo-goerlitz.de/programm/
https://www.camillo-goerlitz.de/kontakt/
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104,00 €

1.250,00 €

178,50 €

2.000,00 €

1.860,00 €

1.750,00 €

20,00 € 这个奖金是拉布里卡制作的烹饪和烹饪书。
10,00 €

47,00 €

20,00 €

650,00 €

B1: Zuvi 节票 

对未来的展望将在2023年6月9日至6月18日敞开大门。 除了居
住艺术家外,展览还将由选定的申请人填写。 當然,還有一個啤
酒花園可以留下來,還有許多程式物品。 只要有节日票 你就可
以随时参观展览 并且你进入ALL赛也被保证了！ 
[URL=https://www.zuvi-festival.de/ ] 更多关于节日。

B2: 原始画作Doris tree "Lllapalloma", 30x40cm

多丽丝·鲍姆(Doris Baum)是一位画家,负责画像,玛丽的绘画和
作品。 Doris Baum已经在Görlitz-Zgorzelec的第一个汽车共享
项目"n-mobil"中成为支持者,并向公众开放。 我们的竞选活动支
持Doris Baum的工作： Lllapalloma。

B3: 艺术印刷Doris Tree "我觉得如此", 60x80cm

多丽丝·鲍姆(Doris Baum)是一位画家,负责画像,玛丽的绘画和
作品。 Doris Baum已经在Görlitz-Zgorzelec的第一个汽车共享
项目"n-mobil"中成为支持者,并向公众开放。 我们的竞选活动支
持Doris Baum的工作： 我想,所以我是。

B4: 原作Luca Thiel_Title: "glyphs"

年轻艺术家卢卡·蒂尔(Luca Thiel)--也以他的伪名"Kunstwärther 
Thiel"自2019年起就在戈利茨。 最重要的是,他的创新风格和永
久寻找形式和前卫美学是他的特色。

B5: 亚历山大·施罗德(Alexander Schröder)编
的"布朗"系列,12块,20x30cm没有框架,画面
40x50cm,包括框架

亚历山大·施罗德可能是哥利茨的新人之一,并已经对他的美貌
印象深刻。 他的情绪和他与东萨克森的个人联系产生了真正有
意义的视角。 "Braun"系列作为原始照片提供。 剧集在这里很
长

B6: Amé Cardenas "Lippen Flower", 
80cmx100cm, acrylic on canvas

阿梅·卡德纳斯的作品充满了力量 他们的洁净线、混凝土形状
和鲜明的颜色往往显示生命的原理。 他经常受到古巴祖国的启
发。

C1: 跨文化烹饪和烤本
C2: Rabryka Honey 来自我们自己的作品 通过我们自己的蜂蜜生产,我们也想在品味方面支持这个项目。

C3: 3小时工作室实况技术
有了这个奖金 你是5人的一部分 在三小时内,将有对实时技术世
界的洞察力。

C4: Rabryka ShirtCity name(optional, probably 
does not need a translation) 衬衫不适合拉布里坎特：innen。
C5: 房租 Rabryka 有了这笔保险费,拉布里卡的房间租用一天/夜晚。
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